
SH Holding 2019 ApS

CVR-nr.: 40568662

Søgårdvej 145
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2025

Søren Askær Høeg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SH Holding 2019 ApS
Søgårdvej 145
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 40568662
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og unoterede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2024:

Årets resultat udgør kr. 778.804, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.360.831 og en egenkapital på kr. 1.896.026.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-11
Resultat af ordinær primær drift		0	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		750.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		59.017	45.124
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-39.775	-22.209
Andre finansielle omkostninger		-10.326	-8.951
Ordinært resultat før skat		758.916	13.953
Skat af årets resultat	1	19.888	-5.038
Årets resultat		778.804	8.915
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		643.804	-113.085
I alt		778.804	8.915

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		488.023	528.023
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	488.023	528.023
Anlægsaktiver i alt		488.023	528.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.780.559	1.273.720
Tilgodehavende skat		92.128	70.962
Tilgodehavender i alt		1.872.687	1.344.682
Likvide beholdninger		121	7.712
Omsætningsaktiver i alt		1.872.808	1.352.394
AKTIVER I ALT		2.360.831	1.880.417

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.721.026	1.200.825
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.896.026	1.362.825
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		462.233	515.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.572	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.805	517.592
Gældsforpligtelser i alt		464.805	517.592
PASSIVER I ALT		2.360.831	1.880.417

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		1.200.825	122.000	1.362.825
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	0	643.804	135.000	778.804
Tilskud fra koncern	0	0	-123.603	0	-123.603
Egenkapital, ultimo	40.000	0	1.721.026	135.000	1.896.026

Tilskud fra koncern omfatter tilskud til Kreavilla.dk ApS, i forbindelse med overdragelse af anparterne i selskabet.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	4.2224	5.038
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-24.112	0
	<u>-19.888</u>	<u>5.038</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	528.023
Tilgang	0
Afgang	-40.000
Kostpris ultimo	<u>488.023</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>488.023</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SH Maskiner og Anlæg ApS, Hejnsvig	100%	2.594.773	1.144.845
SH Ejendomsinvest ApS, Hejnsvig	100%	2.072.157	606.852
I ALT		<u>4.666.930</u>	<u>1.751.697</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber. SH Holding 2019 ApS er administrationselskabet. Selskaberne hæfter solidarisk for selskabsskatter i sambeskatningskredsen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0